

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **ÎS „Administrația de Stat a Drumurilor”, Republica Moldova mun.Chișinău
str. Bucuriei 12a**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, Elisei Constantin, reprezentanți ofertantului **ROBRICONS SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din macadam în raioanele Ialoveni, Hîncești, Nisporeni** pentru suma fără TVA de **6 995 454,46 MDL (șase milioane nouă sute nouăzeci si cinci mii patru sute cincizeci și patru lei, 46 bani)** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **1 399 090,89 (Un milion trei sute nouăzeci si noua mii nouăzeci lei, 89 bani)**
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate pînă în **Decembrie 2020**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci si cinci) zile**, respectiv pînă la data **29 mai 2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09 Aprilie 2020

Semnat Ofertant: _____

Nume: Constantin Elisei

Funcția în cadrul firmei: Administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

Denumirea firmei: ROBRICONS SRL



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ - ____ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită din rețineri succesive din situațiile de lucrări până la atingerea valorii de 5% (din prețul total oferat) și constituie **419 727,26 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 (Unu) an.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant

Data 09 Aprilie 2020

Semnat Ofertant: _____

Nume: Constantin Elisei

Funcția în cadrul firmei: Administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

Denumirea firmei: ROBRICONS SRL



**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracamintea rutiera din
macadam in raioanele Ialoveni,
Hincesti, Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Reparatie

Valoarea de deviz 8 394 545,35 lei

Intocmit in prețuri curente 08.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Raionul Ialoveni 1.1 L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3, km 22,32-25,00 (selectiv)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	66,000	63,36	4 181,76
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	66,000	8 039,84	530 629,47
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,200	6 678,68	28 050,46
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,200	1 225,92	5 148,87
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	105,400	90,72	9 562,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1. Raionul Ialoveni 1.1 L493 R3-Buteni-Molesti- Razeni-M3, km 22,32-25,00 (selectiv) Inclusiv salariu				577 572,64 28 002,01
		2. 1.2 G105 R3-Costesti-Tipala- G106 km 2.1-7.4 si km 10.8-15.5 (selectiv)				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	168,000	63,36	10 644,48
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	168,000	7 815,84	1 313 061,19
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,100	6 678,68	67 454,67
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	10,100	1 225,97	12 382,27
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	229,500	90,72	20 820,48
		Total 1.2 G105 R3-Costesti- Tipala-G106 km 2.1-7.4 si km 10.8- 15.5 (selectiv) Inclusiv salariu				1 424 363,09 69 983,10
		3. 2. Raionul Hincesti 2.1 G99 M1-Leuseni-Leova-R34 km 5-18 (selectiv)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	210,000	63,36	13 305,60
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	210,000	8 741,84	1 835 786,48
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	23,300	6 678,68	155 613,24

1	2	3	4	5	6	7
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	140,000	90,72	12 700,80
15	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	21,000	1 225,98	25 745,58
		Total 2. Raionul Hincesti 2.1 G99 M1-Leuseni-Leova-R34 km 5-18 (selectiv) Inclusiv salariu				2 043 151,70 110 868,64
		4. 3. Raionul Nisporeni 3.1 G94 G91-Valea Mare-Bolduresti-ValeaTrestieni-G89, km 17.0-20.65				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	219,500	63,36	13 907,52
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	219,500	8 893,04	1 952 022,37
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,040	6 678,70	67 054,17
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2	110,400	90,72	10 015,68
20	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	16,460	1 225,96	20 179,31
		Total 3. Raionul Nisporeni 3.1 G94 G91-Valea Mare-Bolduresti-ValeaTrestieni-G89, km 17.0-20.65 Inclusiv salariu				2 063 179,05 84 520,91
		Total	lei			6 108 266,48

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			66 009,30
		Total	100,00 +			6 174 275,78
		Cheltuieli de regie	10,00 %			617 427,58
		Total	100,00 +			6 791 703,36
		Beneficiu de deviz	3,00 %			203 751,10
		Total	100,00 +			6 995 454,46
		TVA	20,00 %			1 399 090,89
		Total deviz: Inclusiv salariu				8 394 545,35

Intocmit

Elisei Constantin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracamintea rutiera din
macadam in raioanele Ialoveni,
Hincesti, Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Reparatie**

Valoarea de deviz 8 394 545,35 lei

Intocmit in prețuri curente 08.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	5 088,010	57,66	293 374,66
		Total manopera				359 383,96

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	168,000 66,000 219,500 210,000	170,00 180,00 220,00 240,00	28 560,00 11 880,00 48 290,00 50 400,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	168,000 66,000 210,000 219,500	270,00 280,00 310,00 318,00	45 360,00 18 480,00 65 100,00 69 801,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 175,200 1 247,400 3 969,000 4 148,550	270,00 280,00 310,00 318,00	857 304,00 349 272,00 1 230 390,00 1 319 238,90
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	252,000 99,000 315,000 329,250	270,00 280,00 310,00 318,00	68 040,00 27 720,00 97 650,00 104 701,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 990,500	30,00	59 715,00
		Total materiale de construcții				4 451 902,40

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	241,317	480,00	115 832,16
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 798,085	320,00	575 387,20
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	743,120	320,00	237 798,40
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	61,697	395,00	24 370,31
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	144,826	480,00	69 516,48
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	257,292	310,00	79 760,52
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	70,331	250,00	17 582,75
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	61,697	220,00	13 573,34

9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	274,689	340,00	93 394,26
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	476,400	285,00	135 774,00
		Total utilaje de construcții				1 362 989,42

Total	lei	6 108 266,48
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	66 009,30
Total	100,00 +	6 174 275,78
Cheltuieli de regie	10,00 %	617 427,58
Total	100,00 +	6 791 703,36
Beneficiu de deviz	3,00 %	203 751,10
Total	100,00 +	6 995 454,46
TVA	20,00 %	1 399 090,89

Total deviz: 8 394 545,35

Intocmit

Elisei Constantin

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracamintea rutiera din macadam in raioanele Ialoveni, Hincesti, Nisporeni

Investitor Administratia de Stat a Drumurilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Raionul Ialoveni				
		1.1 L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3, km 22,32-25,00 (selectiv)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 039,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	310,00	79,98
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 678,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	480,00	1 459,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	310,00	24,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	285,00	2 850,00
4	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 225,92
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	395,00	470,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,90
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,22
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
		2. 1.2 G105 R3-Costesti-Tipala-G106 km 2.1-7.4 si km 10.8-15.5 (selectiv)				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 815,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	310,00	79,98
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 678,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	480,00	1 459,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	310,00	24,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	285,00	2 850,00
9	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 225,97
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	395,00	470,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,90
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
		3. 2. Raionul Hincesti 2.1 G99 M1-Leuseni-Leova-R34 km 5-18 (selectiv)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 741,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	310,00	5 859,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	240,00	240,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	310,00	79,98
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 678,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	480,00	1 459,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	310,00	24,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	285,00	2 850,00
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			90,72

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
15	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 225,98
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	395,00	470,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,90
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24
		4. 3. Raionul Nisporeni 3.1 G94 G91-Valea Mare- Bolduresti-ValeaTrestieni-G89, km 17.0-20.65				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			63,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	63,36
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 893,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	318,00	477,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	318,00	318,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	310,00	79,98
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	320,00	358,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,00	140,76
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 678,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	480,00	1 459,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	480,00	153,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	310,00	24,79
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	285,00	2 850,00
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Profilarea acostamentelor)	100m2			90,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	90,72
20	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 225,96
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	395,00	470,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	220,00	262,24

APROBAT:

Intocmit
Elisei Constantin

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.